
 
 

UCHWAŁA NR X/82/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet i zwrotu kosztów podróży radnych 
Rady Gminy Siepraw oraz diet dla sołtysów w Gminie Siepraw. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 7 i ust. 8 oraz art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Gminy Siepraw uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/255/21 Rady Gminy Siepraw z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet i zwrotu kosztów podróży radnych Rady Gminy Siepraw oraz diet dla sołtysów 
w Gminie Siepraw (Dz. Urzęd. Woj. Małopol. z 2021 r. poz. 8254): 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Sołtysom sołectw Gminy Siepraw przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta z tytułu 
wykonywania obowiązków sołtysa w wysokości 500 zł miesięcznie. Dieta ta obejmuje także zwrot 
kosztów podróży poniesionych w związku z wykonywaniem obowiązków sołtysa.”.. 

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący Rady, a w przypadku jego nieobecności na posiedzeniu jego zastępca, lub 
odpowiednio przewodniczący komisji lub jego zastępca, decyduje o obniżeniu zryczałtowanej 
miesięcznej diety radnego, o której mowa w § 1 ust. 1, pkt 1-4, w przypadku, gdy był obecny tylko 
na części sesji Rady lub na części posiedzenia komisji.”.. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wypłata zryczałtowanych miesięcznych diet dla radnych, o których mowa w § 1 ust. 1, pkt 1 - 
4 i diet dla sołtysów, wymienionych w § 3 nastąpi do 10 dni po upływie miesiąca, za który 
przysługuje dieta, na konto wskazane przez radnego lub sołtysa.”.. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała ma zastosowanie do diet należnych od 1 marca 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Aleksander Suder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1017


	UCHWAŁA NR X/82/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-02-20T13:23:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




